

# 令和7年度第1回小田原市卸売市場審議会

## 書面会議 次第

日時：令和7年12月11日（木）から

場所：書面会議

### 1 案 件

#### （1）審議事項

議題1 卸売市場法等の一部改正に伴う

小田原市公設地方卸売市場条例の一部改正について

#### （2）報告事項

ア 水産市場再整備基本構想の進捗状況について

### 2 資 料

資 料 1 提案説明（卸売市場法等の一部改正に伴う小田原市公設  
地方卸売市場条例の一部改正について）

参考資料1－1 卸売市場法等改正について（新旧対照表）

参考資料1－2 小田原市公設地方卸売市場条例の一部を改正する条例  
新旧対照条文（案）

資 料 2 小田原市議会12月定例会建設経済常任委員会資料  
（水産市場再整備基本構想の進捗状況について）

参考資料2－1 施設規模及び施設配置イメージ